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ERSTER
ECKERNFÖRDER SCHÜTZENVEREIN

   SCHÜTZENHAUS: 24340 ECKERNFÖRDE, AM ORT 7, TEL.: 04351-83737

Ergebnisse Pokalschießen 2025
1. LuŌgewehr – Damen & Herren 40 Schuss Freihand

1 SchV Kiel 1.165,4
Albertsen, Jens 397,0
Olschewski, Miriam 371,3
Olschewski, AnnkrisƟn 397,1

2 Rendsburger SchV 1.149,6
Jazayerli, Luay 382,4
Koep, Lukas 380,5
Meyer, Sven 386,7

3 Rendsburger SchV 969,1
Oestereich, Jan 328,1
Oestereich-Jentsch, Nana 338,2
Ohmsen, Paula 302,8

Einzelwertung

1 SchV Kiel Olschewski, AnnkrisƟn 397,1
2 SchV Kiel Albertsen, Jens 397,0
3 Rendsburger SchV Meyer, Sven 386,7
4 Rendsburger SchV Jazayerli, Luay 382,4
5 Rendsburger SchV Koep, Lukas 380,5
6 SchV Elmenhorst Goos, Thorsten 371,5
7 SchV Kiel Olschewski, Miriam 371,3
8 Rendsburger SchV Oestereich-Jentsch, Nana 338,2
9 Rendsburger SchV Oestereich, Jan 328,1

10 Rendsburger SchV Ohmsen, Paula 302,8

2. LuŌgewehr – Schüler 20 Schuss Freihand

1 EESchV 407,9
Kirchbach, Alexander 162,2
Tippel, MarƟn 121,9
Tippel, Nils 123,8

Einzelwertung

1 EESchV Kirchbach, Alexander 162,2
2 GeƩorfer SC Knauer, Lennox Paul 145,0
3 EESchV Tippel, Nils 123,8
4 EESchV Tippel, MarƟn 121,9

VON  1878  e. V.
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3. LuŌgewehr – Jugend 40 Schuss Freihand

nicht ausgeschossen

4. LuŌgewehr – Junioren 40 Schuss Freihand

nicht ausgeschossen

5. LuŌgewehr – Auflage 30 Schuss Auflage

1 SC Kalübbe 949,6
Pardy, Serina 315,0
Pardy, Sven 320,7
Laukmichel, Dirk 313,9

2 SFC OƩendorf 934,4
Steen, Marco 311,7
Wegener, Vera 308,5
Exner, Thomas 314,2

3 Rendsburger SchV. 933,6
Krügel, Kai 310,7
Burgold, Horst 307,9
Ralfs, Kai Uwe 315,0

4 SSC Fockbek 933,1
Zeiger, Nora 308,5
Kröger, Gerhard 309,8
Friedrichs, BrigiƩe 314,8

5 SchV Kiel 929,3
Broßat, Karen 306,7
Bäuning, Friedhelm 310,6
Weymann, Artur 312,0

6 Rendsburger SchV. 928,2
Paulsen, Nadine 311,9
Petry, Cornelia 307,5
Meyer, Maj-BriƩ 308,8

7 HandewiƩ 926,1
Kratzel, Horst 309,7
Andresen, Hans 314,6
Köhn, Michael 301,8

8 SchV Revensdorf 921,1
Stender, Hans-OƩo 303,6
Radmacher, Elke 309,4
Dell, Aksana 308,1

9 SSV Langstedt 919,0
Jansen, Hartmut 307,7
Jansen, Helga 314,6
Rahn, MaƩhias 296,7
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10 GeƩorfer SC 918,6
Franz, Susanne 307,0
Knauer, Patrick 304,2
Franz, Gregor 307,4

11 SG Bohnert 912,1
Freiberg, Anne 302,0
Umlauf, Anke 309,4
Röh, Horst 300,7

12 Osterbyer SV 908,7
Pietsch, Jens Peter 308,5
Pohlenz, Gerhard 295,1
Stöterau, Andreas 305,1

13 GeƩorfer SC 898,3
Drews, Daniel 287,9
Knauer, Tina 312,5
Siemoneit, Tomas 297,9

14 SpSch Fahrdorf 877,9
Manikus, Irene 282,4
Wolff, Karin 307,6
Kohlrausch, Nicole 287,9

15 Osterbyer SV 869,1
Runge, Stefan 297,9
Kruse, Hans OƩo 276,6
Petersen, Wolf Heinrich 294,6

16 SSG Schacht-Audorf 867,6
Kurowski, Stefan 284,8
Wübbenhorst, Nils 284,2
Pohl, MarƟn 298,6

17 Gammelbyer SG 846,9
Godenschwager, Antje 291,7
Spies, Jessica 265,3
Stolz, Heike 289,9

18 Nordfriesische Schützenkorps 683,4
Fuhlendorf, Björn 112,0
Schöneseifer, Astrid 280,2
Schöneseifer, Marc 291,2

Einzelwertung

1 SC Kalübbe Pardy, Sven 320,7
2 Rendsburger SchV. Ralfs, Kai Uwe 315,0 letzte Serie: 105,1
3 SC Kalübbe Pardy, Serina 315,0 letzte Serie: 104,7
4 SSC Fockbek Friedrichs, BrigiƩe 314,8
5 SSV Langstedt Jansen, Helga 314,6 letzte Serie: 104,5
6 HandewiƩ Andresen, Hans 314,6 letzte Serie: 104,4
7 SFC OƩendorf Exner, Thomas 314,2
8 SC Kalübbe Laukmichel, Dirk 313,9
9 Holstenbeker SchV. Bilinsky, Jens 313,6
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10 GeƩorfer SC Knauer, Tina 312,5
11 Holstenbeker SchV. Bilinsky, Marion 312,1
12 SchV Kiel Weymann, Artur 312,0
13 Rendsburger SchV. Paulsen, Nadine 311,9
14 SFC OƩendorf Steen, Marco 311,7
15 Rendsburger SchV. Krügel, Kai 310,7
16 SchV Revensdorf Seifert, Susan 310,6 letzte Serie: 104,6
17 SchV Kiel Bäuning, Friedhelm 310,6 letzte Serie: 103,0
18 SSC Fockbek Kröger, Gerhard 309,8
19 HandewiƩ Kratzel, Horst 309,7
20 SG Bohnert Umlauf, Anke 309,4 letzte Serie: 104,0
21 SchV Revensdorf Radmacher, Elke 309,4 letzte Serie: 101,7
22 Rendsburger SchV. Meyer, Maj-BriƩ 308,8
23 SFC OƩendorf Wegener, Vera 308,5 letzte Serie: 102,4
24 Osterbyer SV Pietsch, Jens Peter 308,5 letzte Serie: 102,3
25 SSC Fockbek Zeiger, Nora 308,5
26 SchV Revensdorf Dell, Aksana 308,1
27 Rendsburger SchV. Burgold, Horst 307,9
28 PC Rendsburg Spethmann, Stephan 307,8
29 SSV Langstedt Jansen, Hartmut 307,7
30 SpSch Fahrdorf Wolff, Karin 307,6
31 Rendsburger SchV. Petry, Cornelia 307,5
32 GeƩorfer SC Franz, Gregor 307,4
33 GeƩorfer SC Franz, Susanne 307,0
34 SchV Kiel Broßat, Karen 306,7
35 Osterbyer SV Stöterau, Andreas 305,1
36 SchV Revensdorf Maash, Hans-Jürgen 304,5
37 GeƩorfer SC Knauer, Patrick 304,2
38 SchV Revensdorf Stender, Hans-OƩo 303,6
39 NFSK Niebüll Hein, Bernd 302,7
40 SG Bohnert Freiberg, Anne 302,0
41 HandewiƩ Köhn, Michael 301,8
42 SG Bohnert Röh, Horst 300,7
43 SSG Schacht-Audorf Pohl, MarƟn 298,6
44 Osterbyer SV Runge, Stefan 297,9 letzte Serie: 99,8
45 GeƩorfer SC Siemoneit, Tomas 297,9 letzte Serie: 99,4
46 SSV Langstedt Rahn, MaƩhias 296,7
47 Osterbyer SV Pohlenz, Gerhard 295,1
48 Osterbyer SV Petersen, Wolf Heinrich 294,6
49 Gammelbyer SG Godenschwager, Antje 291,7
50 Nordfriesische Schützenkorps Schöneseifer, Marc 291,2
51 Gammelbyer SG Stolz, Heike 289,9
52 GeƩorfer SC Drews, Daniel 287,9 letzte Serie: 98,4
53 SpSch Fahrdorf Kohlrausch, Nicole 287,9 letzte Serie: 97,4
54 SSG Schacht-Audorf Kurowski, Stefan 284,8
55 SSG Schacht-Audorf Wübbenhorst, Nils 284,2
56 SpSch Fahrdorf Manikus, Irene 282,4
57 Nordfriesische Schützenkorps Schöneseifer, Astrid 280,2
58 Osterbyer SV Kruse, Hans OƩo 276,6
59 Gammelbyer SG Spies, Jessica 265,3
60 Nordfriesische Schützenkorps Fuhlendorf, Björn 112,0
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6. LuŌpistole 40 Schuss Freihand

1 PC Rendsburg 1.077
Nesemann, Holger 356
Spethmann, Stephan 357
Kühn, Ronny 364

2 SV Felm 1.027
Jahn, Cord 351
Jahn, Sandra 342
Schmidt, Torsten 334

3 SG Norderstedt 858
Sielk, Herbert 198
Bogdahn, Oliver 326
Nowacki, Dariusz 334

Einzelwertung

1 PC Rendsburg Kühn, Ronny 364 letzte Serie: 91
2 SpSch Fahrdorf Vollertsen, Stefan 364 letzte Serie: 90
3 SpSch Fahrdorf Schaarschmidt, Maximilian 360
4 PC Rendsburg Spethmann, Stephan 357
5 PC Rendsburg Nesemann, Holger 356
6 SV Felm Jahn, Cord 351
7 SV Felm Jahn, Sandra 342
8 SSV Langstedt Rahn, MaƩhias 341
9 SG Beckersberg Pfeiffer, ChrisƟan 340

10 SG Norderstedt LuƩer, Volker 337
11 SV Felm Schmidt, Torsten 334 letzte Serie: 86
12 SG Norderstedt Nowacki, Dariusz 334 letzte Serie: 82
13 SchV Elmenhorst Diedrich, Karolin 333
14 SchV. Kiel Weymann, Artur 332
15 SG Norderstedt Bogdahn, Oliver 326
16 SG Norderstedt Gabriel, Klaus 312
17 Nordfriesische Schützenkorps Schöneseifer, Astrid 279
18 Nordfriesische Schützenkorps Hein, Bernd 268
19 SG Norderstedt Sielk, Herbert 198

7. LuŌpistole – Auflage 30 Schuss Auflage

1 SpSch Fahrdorf 838,8
Wolff, Karl Heinz 276,3
Kohlrausch, Axel 272,7
Jagusch, Andreas 289,8

Einzelwertung

1 PC Rendsburg Nesemann, Holger 301,5
2 Rendsburger SchV. Ralfs, Kai Uwe 295,8
3 PC Rendsburg Spethmann, Stephan 292,1
4 SpSch Fahrdorf Jagusch, Andreas 289,8
5 SchV. Kiel Weymann, Artur 289,4
6 SpSch Fahrdorf Wolff, Karl Heinz 276,3
7 SpSch Fahrdorf Kohlrausch, Axel 272,7
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8. Kleinkaliber – Auflage 30 Schuss Auflage

1 SC Kalübbe 918,5
Pardy, Serina 307,5
Pardy, Sven 309,1
Laukmichel, Dirk 301,9

2 GeƩorfer SC 868,8
Siemoneit, Tomas 284,8
Knauer, Patrick 292,2
Franz, Gregor 291,8

3 SSV Langstedt 865,2
Jansen, Hartmut 291,6
Jansen, Helga 291,3
Rahn, MaƩhias 282,3

4 SchV Revensdorf 858,2
Stender, Hans-OƩo 286,2
Radmacher, Elke 282,0
Dell, Aksana 290,0

5 Osterbyer SV 830,8
Stöterau, Andreas 282,1
Pohlenz, Gerhard 271,6
Runge, Stefan 277,1

6 Raisdorf 814,8
Dreyer, Uli 238,4
Gehring, Marcus 290,7
Molzen, Jürgen 285,7

7 Gammelbyer SG 766,3
Godenschwager, Antje 250,2
Spies, Jessica 250,9
Stolz, Heike 265,2

8 Borbyer Gilde 635,4
Bober, Achim 215,4
Drenkoy, Michael 235,2
Jess, Manfred 184,8

9 Borbyer Gilde 543,4
SoboƩa, Kai 212,5
Lorenzen, Jörg 215,5
Voland, Hans-Joachim 115,4
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Einzelwertung

1 SC Kalübbe Pardy, Sven 309,1
2 SC Kalübbe Pardy, Serina 307,5
3 SC Kalübbe Laukmichel, Dirk 301,9
4 SchV Elmenhorst Ehrich, Carola 296,5
5 GeƩorfer SC Knauer, Patrick 292,1
6 GeƩorfer SC Franz, Gregor 291,8
7 SSV Langstedt Jansen, Hartmut 291,6 letzte Serie: 99,1
8 Nordfriesische Schützenkorps Hein, Bernd 291,6 letzte Serie: 96,6
9 SSV Langstedt Jansen, Helga 291,3

10 Raisdorf Gehring, Marcus 290,7
11 SLG Brügge Harms, Carina 290,5
12 SchV Revensdorf Dell, Aksana 290,0
13 SchV Revensdorf Stender, Hans-OƩo 286,2
14 Raisdorf Molzen, Jürgen 285,7
15 GeƩorfer SC Siemoneit, Tomas 284,8
16 SSV Langstedt Rahn, MaƩhias 282,3
17 Osterbyer SV Stöterau, Andreas 282,1
18 SchV Revensdorf Radmacher, Elke 282,0
19 Rendsburger SchV. Burgold, Horst 277,1 letzte Serie: 96,7
20 Osterbyer SV Runge, Stefan 277,1 letzte Serie: 95,3
21 Osterbyer SV Pohlenz, Gerhard 271,6
22 Gammelbyer SG Stolz, Heike 265,2
23 Nordfriesische Schützenkorps Schöneseifer, Marc 264,8
24 Gammelbyer SG Spies, Jessica 250,9
25 Gammelbyer SG Godenschwager, Antje 250,2
26 Nordfriesische Schützenkorps Schöneseifer, Astrid 245,8
27 Raisdorf Dreyer, Uli 238,4
28 Borbyer Gilde Drenkoy, Michael 235,2
29 Borbyer Gilde Lorenzen, Jörg 215,5
30 Borbyer Gilde Bober, Achim 215,4
31 Borbyer Gilde Sobota, Kai 212,5
32 Nordfriesische Schützenkorps Fuhlendorf, Björn 188,4
33 Borbyer Gilde Jess, Manfred 184,8
34 Borbyer Gilde Voland, Hans-Joachim 115,4

9. Kleinkaliber – Damen & Herren 30 Schuss Freihand

Einzelwertung

1 SchV Elmenhorst Goos, Thorsten 256,7
2 Ahrensburger SG Kudlik, Karsten 254,1

10. Kleinkaliber – Jugend & Junioren 30 Schuss Freihand

nicht ausgeschossen

11. Kleinkaliber – liegend 60 Schuss liegend

Einzelwertung

1 Ahrensburger SG Kudlik, Karsten 584,9
2 Nordfriesische Schützenkorps Hein, Bernd abgebrochen
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12. 50m Pistole 30 Schuss Freihand

Einzelwertung

1 SV Felm Jahn, Cord 223
2 SV Felm Jahn, Sandra 196

13. 50m Pistole Auflage 30 Schuss Auflage

Einzelwertung

1 PCR Nesemann, Holger 267

14. KK Pistole / Revolver 40 Schuss

Einzelwertung

1 Raisdorf Gehring, Marcus 379
2 SG Norderstedt Nowacki, Dariusz 370
3 Nordfriesischer Schützenkorps Schöneseifer, Marc 329
4 Raisdorf Dreyer, Uli 313

15. Großkaliber – Pistole 40 Schuss

1 TSV Klausdorf 1.131
Conradt, Thomas 375
Bakindi, Bilal 377
Ditscher, Fritz 379

2 SpSch Fahrdorf 1.030
Herrmann, Sven 342
Jagusch, Andreas 340
Haubrichs, Tobias 348

3 Raisdorf 990
Gehring, Marcus 378
Purschke, Paul 295
Hauschild, Tessa 317

4 SG Beckersberg 987
Pfeiffer, ChrisƟan 309
HarkoƩe, Stefan 367
Hertle, Dennis 311

5 SchV. Kiel 927
Becht, Harald 348
Liebmann, Madeleine 276
Ramm, Nico 303

6 Nordfriesische Schützenkorps 716
Hein, Bernd 190
Leidel, Tobias 248
Schöneseifer, Astrid 278
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7 SLG Brügge 708
Koberstein, Marcus 303
Reher, Thomas 117
Grobecker, Patrick 288

Einzelwertung

1 TSV Klausdorf Ditscher, Fritz 379
2 Raisdorf Gehring, Marcus 378
3 TSV Klausdorf Bakindi, Bilal 377
4 TSV Klausdorf Conradt, Thomas 375
5 SG Beckersberg HarkoƩe, Stefan 367

SchV Elmenhorst Braunschweig, Heiko (a.K.) 362
6 SV-Lehmrade Meyer, Georg 359
7 SpSch Fahrdorf Haubrichs, Tobias 348 letzte Serien: 91, 97
8 SchV. Kiel Becht, Harald 348 letzte Serien: 91, 86
9 SG Beckersberg Rohreit, Hans H. 343

10 SpSch Fahrdorf Herrmann, Sven 342
11 SpSch Fahrdorf Jagusch, Andreas 340

SV-Lehmrade Meyer, Georg (a.K.) 332
SchV Elmenhorst Ehrich, Ronald (a.K.) 329

12 SchV Elmenhorst Ehrich, Ronald 319
13 SG Norderstedt Bogdahn, Oliver 318
14 Raisdorf Hauschild, Tessa 317
15 SG Beckersberg Hertle, Dennis 311
16 SG Beckersberg Pfeiffer, ChrisƟan 309
17 SchV Elmenhorst Braunschweig, Heiko 306
18 LaPu Heide Lütjens, Stephan 305
19 SG Norderstedt Nowacki, Dariusz 304
20 SchV. Kiel Ramm, Nico 303 letzte Serie: 82
21 SLG Brügge Koberstein, Marcus 303 letzte Serie: 78
22 Raisdorf Purschke, Paul 295
23 SLG Brügge Karstedt, André 294
24 SLG Brügge Grobecker, Patrick 288
25 Nordfriesische Schützenkorps Schöneseifer, Astrid 278
26 SchV. Kiel Liebmann, Madeleine 276
27 Raisdorf Jachens, Jesko 269
28 Nordfriesische Schützenkorps Leidel, Tobias 248
29 SG Bohnert Freiberg, Klaus 222
30 Nordfriesische Schützenkorps Hein, Bernd 190
31 SLG Brügge Reher, Thomas 117
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16. Großkaliber – Revolver 40 Schuss

1 TSV Klausdorf 1.152
Conradt, Thomas 381
Bakindi, Bilal 388
Ditscher, Fritz 383

Einzelwertung

1 TSV Klausdorf Bakindi, Bilal 388
2 TSV Klausdorf Ditscher, Fritz 383
3 SG Beckersberg Freese, Moritz 381 letzte Serien: 96, 98
4 TSV Klausdorf Conradt, Thomas 381 letzte Serien: 96, 94
5 SLG Brügge Harms, Thorsten 357
6 SG Beckersberg Rohreit, Hans H. 356
7 SchV. Kiel Becht, Harald 348
8 SG Norderstedt Nowacki, Dariusz 342
9 SchV Elmenhorst Ehrich, Ronald 328 letzte Serie: 85

10 Raisdorf Heinze, Robert 328 letzte Serie: 73
11 SchV Elmenhorst Braunschweig, Heiko 306
12 LaPu Heide Lütjens, Stephan 206


